
Španělský 
jazyk
Mírně pokročilí

u3v@rect.muni.cz, 549 49 8141

PhDr.  Alena Simbartlová 

STředa 14.00-15.30

Termín: 8. 3. 2023 - 31. 5. 2023
Komenského náměstí 2, učebna 501 
Cena:  1 105 Kč (Celkem 13 lekcí)

Kurz je určen pouze pro posluchače, kteří navštěvují některý 
z dlouhodobých kurzů (alespoň roční) v tomto akademickém roce
2022/2023.

Anotaci kurzu a pokyny k platbě naleznete na druhé straně přihlášky.
V případě zájmu se přihlaste pomocí elektronické přihlášky nebo QR kódu.

Elektronická

přihláška

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfFsqvNHJsPkXQjR9BIVn_u5idX01VYDWV_nhiyJQs3cqG0ew/viewform?usp=sf_link


Anotace:
Španělština pro mírně pokročilé JS 2023 navazuje na kurz Španělština pro mírně
pokročilé PS 2022. Budeme se zdokonalovat v komunikaci v běžných denních situacích.
Zaměříme se také na další témata: cestování, nakupování, popis osob, věcí a míst 
v minulosti, vyprávění příhod a zážitků v minulosti, hovořit o historických událostech 
a slavných osobnostech, mezilidských vztazích, zdraví, životních zkušenostech, apod.
Součástí bude také další poznávání kultury a reálií španělsky mluvících zemí (životní styl,
rozdíly mezi španělsky mluvícími zeměmi, rozdíly v rámci Španělska, nejzajímavější
oblasti a města Španělska a Latinské Ameriky). Budou probírány další kulturní fenomény
z literatury, hudby a tance, filmu, malířství a architektury španělsky mluvících zemí.

Španělský jazyk/mp
PhDr.  Alena Simbartlová 

Výukové materiály: 
Používána je učebnice Aventura 2 (autoři Kateřina Brožová, Carlos Ferrer Peñaranda,
nakl. Klett, Praha 2010), od lekce 7.

Masarykova univerzita

Univerzita třetího věku

Komenského nám. 2, 602 00 Brno
 u3v@rect.muni.cz | 549 49 8141 | u3v.muni.cz
Úřední hodiny: Po, St: 9:00 – 11:00 hod.; Út, Čt: 13:00 – 15:00 hod.

Pokyny k platbě:
Je-li to možné, zvolte prosím platbu bankovním převodem. Platební údaje obdržíte 
ve formě faktury nejpozději týden od podání přihlášky. Poplatek za kurz prosím uhraďte
co nejdříve, bez ohledu na splatnost faktury nejpozději týden před zahájením kurzu.

mailto:u3v@rect.muni.cz
http://www.u3v.muni.cz/

